
OPĆINA HUM NA SUTLI 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO OPĆINE HUM NA SUTLI 

 
Na temelju članka 63. stavka 2.  Zakona o lokalnim izborima (“Narodne novine”, broj 144/12), 
Općinsko izborno povjerenstvo Općine Hum na Sutli dana 19. svibnja 2013. godine, donosi  

 
R J E Š E N J E  

 
Imenuje se birački odbor za biračko mjesto broj. 7. u Matičnom uredu u Lastinam u sastavu:   
 

1. ŽELJKA LIPNJAK, predsjednica 
2. TATJANA GORIŠEK JANČIN, potpredsjednica  
3. NADA KRIŽANEC, član  
4. BISERKA HALUŽAN, članica  
5. ESTERA ŠIMIĆ, članica  
6. SANJA DEBELJAK, članica 
7. INES ŠPOLJAR, članica  
8. IRIS GOVEDIĆ, članica  
9. DOMAGOJ KORBAR, član 
10. IGOR BREZINŠĆAK, član 
 

Imenovani birački odbor izravno provodi glasovanje birača na biračkom mjestu  za izbor 
župana Krapinsko-zagorske županije, te osigurava pravilnost i tajnost glasovanja.   

 
III. Ponovljeno glasovanje za izbor župana Krapinsko-zagorske na biračkom mjestu br. 7 u 

Matičnom uredu u Lastinama održati će se dana 26. svibnja 2013. godine.  
 
 
U Humu na Sutli, 19. svibanj 2013. 
 
 
 
                                                           MP                                                PREDSJEDNIK 

  Dušanka Šolman, dipl. iur.   


